
Избран новиот Совет на МЦМС - Македонски центар за меѓународна соработка - МЦМС
Среда, 24 декември 2008 13:20

На седницата одржана на 24 декември 2008 година, Советот на МЦМС го избра новиот
состав на Советот чиј мандат ќе биде 4 години.

  

      

Тргнувајќи од тоа дека МЦМС е уникатна платформа за дијалог и соработка на
различни интересни групи во Македонија, кои во МЦМС наоѓаат свој простор и новите
членови се претставници на такви различни групи како: граѓански организации, цркви и
верски заедници, институции за истражување и развој, медиуми и организации
поврзани со нив, деловен сектор, локална самоуправа и меѓународни организации.
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